檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

彰化縣政府　函

地址：50001彰化市中山路2段416號

承辦人：郭佳文

電話：04-7531873

傳真：04-7283265

電子信箱：kuocw@email.chcg.gov.tw

受文者：彰化縣立員林國民中學

發文日期：中華民國106年12月7日

發文字號：府教學字第1060421917號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：

主旨：107學年度中區五專聯合免試入學招生委員會(以下簡稱招

生委員會)舉辦107學年度「國中畢業生升學五專」免試入

學宣導研習會，本府同意核予所屬學校全程參與人員2小

時研習時數，請查照。

說明：

一、依據107學年度中區五專聯合免試入學招生委員會106年12

月4日107中五聯免字第1060010555號函(諒達)辦理。

二、107學年度五專入學管道新設「優先免試入學」管道，規

劃「全國一區、網路選填志願」的入學方式，提供應屆國

中畢業生升學五專的另一種選擇。本學年度計有國立台北

科技大學等47所優質大專校院參加優先免試入學管道的招

生作業，提供6千個以上的招生名額進行電腦分發作業。此

一入學管道的報名作業、成績採計、超額比序及錄取報到

等方式都有別於已實施多年採現場登記分發報到作業的北

中南三區五專「聯合免試入學」管道。

三、為使國中家長、畢業班導師、輔導教師及相關人員深入瞭

解兩種入學管道的差異性及報名方式，招生委員會特舉辦

1

1060005162

■■■■■■輔導室 ■■■■■■■收文:106/12/08

■■■■■■■無附件

52

第2頁，共2頁

裝

訂

線

「國中畢業生升學五專」免試入學宣導研習會，藉以說明

107學年度五專兩種免試入學管道的報名時間、相關備審

資料、成績採計、超額比序及其他作業重要日程等內容，

期使107學年度五專優先免試及聯合免試入學之招生重要訊

息，準確地傳達給參加說明會的出席人員。會後請協助提

供更多正確資訊給應屆畢業生，協助免試生完成報名手續

並順利進入五專就讀的升學目標。

四、招生委員會於107年1月3日(三)14時至16時假建國科技大

學電子工程系館視聽講堂辦理宣導研習會。

五、敬邀國中家長、畢業班導師、輔導教師及相關人員踴躍參

與，報名請至招生委員會網站填寫107學年度「國中畢業

生升學五專」免試入學宣導研習會。(http://exam.jente.

edu.tw/ 點選【國中學校專區】→【國中端免試入學研習

】)

正本：本縣各國民中學、彰化縣私立精誠高級中學、彰化縣私立文興高級中學、正德學

校財團法人彰化縣正德高級中學

副本：本府教育處、107學年度中區五專聯合免試入學招生委員會 2017-12-08
09:40:00

本案依分層負責規定授權主管處長決行